平成 28 年 6 月 27 日

各 位

会社名  東京特殊電線株式会社

代表者名 取締役社長 立川 直臣

（ｺｰﾄﾞ番号 5807 東証第 1部)

問合せ先 取締役管理部長 北澤 登与吉

TEL (0268)34-5211

人事異動に関するお知らせ

平成 28 年 6 月 28 日付をもって、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせします。

記

            （新役職名）             （旧役職名）

大谷浩一  執行役員 研究開発部長、知的財産部担当   東特（浙江）有限公司 董事総経理

松島英寿  経理部長                 管理部経理担当部長

大久保 尚  知的財産部長               技術統括部知的財産グループ課長

以上